vel habere poterant aliquo modo sed accipio a remissione ista Arnaldum Palumbarium 

et suos. Remissio autem ista non periudicet Guillelmus de Terrachona quin possit agere 

et revocare a possidentibus res donatas vel alienatas a patre et matre Bernardi, in quibus, 

si revocate fuerint quocumque modo, habeant Bernardus Palumbarius et sui medietatem 

secundum formam predictam.  

  Homines autem illi qui stant ultra ecclesiam coquant in furnum Guillelmi de 

Terrachona et homines de Rochafort, si revertebantur, et si predicti homines intrabant 

infra villam ad habitandum in comuni, Bernardus Palumbarius habeat in hominibus illis 

sicut habet in aliis hominibus. Guillelmus autem de Terrachona non possit alios 

homines <ap>pellare in predicto loco ultra ecclesiam nisi illi qui modo ibi sunt et 

homines de Rochafort. In aliis vero omnibus que hic expressa non sunt, periudicium 

nullum fiat instrumentis prioribus sive antiquis hinc inde confactis. Actum est hoc IIIº 

idus augusti anno Mº CCº IXº Dominice Incarnacionis. 

  Sig+num mei Guillelmi de Terrachona. Sig+num Saurine, uxore mee. Sig+num 

Bernardi Palumbarii. Sig+num Berengarie, uxore eius, qui hoc firmamus et laudamus et 

firmari a testibus rogamus. Sig+num Guillelme de Terrachone /sorore eius/ que hoc 

firmat. Sig+num Petri de Ferran. Sig+num Guillelmi de Figuerola. Sig+num Bertrandi 

de Figuerola. Sig+num Arnaldi Poncii. Sig+num Valentini. Sig+num Roberti Codalel. 

Sig+num Petri de Benevivere. Sig+num Guillelmi de Crebasino. Sig+num Raimundeti. 

Sig+num Raimundi Jozberti. Sig+num Raimundi Marches. Sig+num Johannis Velach. 

Petrus, prior Sancte Eulalie. Ego Petrus de Ortis [signe] Sig+num Bernardi de Cambrils. 

Sig+num Petri de Turre. Sig+num Bernardi de Gilida.  

  Ego Bernardus Gibotus hoc scripsi mandato Petri de Terrachone, Terrachone notarius, 

die et anno prefixo. 

AHAT, Armari de la Mitra, Còdex A-B, ff. 122r-123r. Regest: Índex Vell (Riudoms), doc. 

núm. 2, ff. 205v-206r.  
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1212, desembre, 4. 

Gília fa un pacte amb Guillem III de Tarragona respecte d’unes cases que Guillem 

Otger i Joan de Rodes tenien a cens per ella. 

  Difinició feta per Gília ab sos fills a Guillem de Tarragona y a sa muller de unes cases 

que Guillem Otger y Joan de Rodes tenen per dita Gília en la vila de Riudoms a cens de 

VIII sous cada any, y dit Guillem de Tarragona absol a dita Gília de la estada y 
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fornatge774 que deu fer en Riudoms i li lloha lo honor que té a Riudoms per son dot.